Rapor Tarihi 01.12.2025 

Rapor Numarası 2025.HALKGYO.22 

Raporun Konusu Ankara, Çankaya, 1064 Ada, 14 Parsel 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

Ankara, Çankaya, Cumhuriyet Mahallesi, 1064 Ada 14 Parsel, 1 Adet Mağaza ile 50 Adet Büro 
Satış Değer Tespiti 

 İş bu rapor, Yüzyirmisekiz (128) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür.  

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

27.50 m 

olarak belirlenmiştir. 

Kısıtlılık Hali 
Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 

bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Toplam Alanı 2.062,00 m² 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 245.320.000,00 ₺ 

( İkiyüzkırkbeşmilyon Üçyüzyirmibin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla KDV Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 294.384.000,00 ₺ 

( İkiyüzdoksandörtmilyon Üçyüzseksendörtbin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Mevcut 

Durumuyla Vergi Öncesi Toplam 

Aylık Kira Değeri 

TOPLAM: 1.105.000 ₺ 

( Birmilyon Yüzbeşbin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt 

bulunmamaktadır. 

Raporu Hazırlayanlar Necati Murat SÜLÜNOĞLU - SPK Lisans No: 410627 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060 

Sorumlu Değerleme Uzmanı Çetin BEGİÇ- SPK Lisans No:

[...]

1.10 Değerleme Konusu Gayrimenkul İçin Şirketimiz Tarafından Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son Üç 

Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmazlar için; 2024.HALKGYO.3 rapor numarası ile 25.06.2024 tarihinde rapor hazırlanmış olup 

taşınmazlar için toplam K.D.V hariç toplam değer 142.170.000,00 ₺ ( Yüzkırkikimilyon Yüzyetmişbin Türk Lirası) değer takdir 

edilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazlar için; 2024.HALKGYO.12 rapor numarası ile 24.12.2024 tarihinde rapor hazırlanmış olup 

taşınmazlar için toplam K.D.V hariç toplam değer 171.000.000,00 ₺ ( Yüzyetmişbirmilyon Türk Lirası) değer takdir 

edilmiştir. 

Değerleme konusu taşınmazlar için; 2025.HALKGYO.3 rapor numarası ile 26.06.2025 tarihinde rapor hazırlanmış olup 

taşınmazlar için toplam K.D.V hariç toplam değer 209.470.000,00 ₺ ( İkiyüzdokuzmilyon Dörtyüzyetmişbin Türk Lirası) 

değer takdir edilmiştir. 

2. DEĞERLEME KURULUŞU-MÜŞTERİ BİLGİLERİ, DEĞERLEMENİN TANIM VE KAPSAMI 

2.1. Değerleme Kuruluşunun Unvanı, Adresi ve Şirket Bilgileri 

Şirketimiz, 01.12.2006 tarih ve 6695 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayımlanan şirket ana sözleşmesine göre;